
Zarządzenie
Wojewody Łódzkiego

z dnia 23 grudnia 2025 r.

w sprawie wyrażenia zgody na umorzenie należności mających charakter 
cywilnoprawny z tytułu gospodarowania nieruchomościami Skarbu 

Państwa

Na podstawie art. 11 ust. 2 i art. 12a ust. 2 w związku z art. 12a ust. 1 ustawy z 

dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r., poz. 

1145, poz. 1222, poz. 1717, poz. 1881, z 2025 r., poz. 1077, poz. 1080) oraz art. 57 

pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r., 

poz. 1483) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyrażam zgodę na umorzenie przez Starostę Sieradzkiego, wykonującego 

zadanie z zakresu administracji rządowej, należności pieniężnych o charakterze 

cywilnoprawnym z tytułu zwrotu kosztów doprowadzenia lokalu mieszkalnego do 

stanu z dnia przekazania lokalu pod najem, obciążających najemcę za zdany lokal 

mieszkalny stanowiący zasób Skarbu Państwa, mieszczący się w Sieradzu przy ulicy 

Jagiellońskiej 18/8.

§ 2. Umorzenie należności, o których mowa w § 1 niniejszego Zarządzenia 

może nastąpić z uwzględnieniem przepisów o pomocy publicznej, o ile będą miały 

zastosowanie w niniejszej sprawie:

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWODA ŁÓDZKI

Dorota Ryl


		2025-12-23T14:34:15+0000
	Dorota Helena Ryl




